
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC n° 44 del 17/06/2025

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 28.826,00

 42.825,94

 22.146,72

 22.146,72

 50.972,72

 64.972,66

2025
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 29.593,00  0,00  29.593,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 29.593,00  0,00  29.593,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 148.403,65

 148.403,65

 5.000,00

 5.000,00

 153.403,65

 153.403,65

2025
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in 

conto capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.500,00

 2.500,00

 71.919,00

 71.919,00

 74.419,00

 74.419,00

2025
1 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.597,00

 29.539,08

 500,00

 500,00

 19.097,00

 30.039,08

2025
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.597,00  0,00  18.597,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 18.597,00  0,00  18.597,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.000,00

 30.000,00

 1.150,00

 1.150,00

 16.150,00

 31.150,00

2025
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC n° 44 del 17/06/2025

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.000,00  0,00  15.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.000,00  0,00  15.000,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

2025
8 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto 

capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 121.715,72

2025

(cassa)

 121.715,72

 0,00(di cui fpv)

2026  0,00

 0,00(di cui fpv)

2027  0,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina


